
32000D0738

25.11.2000. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 298/24

KOMISIJAS LĒMUMS
(2000. gada 17. novembris)

par anketu dalībvalstu ziņojumiem attiecībā uz Direktīvas 1999/31/EK par atkritumu poligoniem
īstenošanu

(paziņots ar dokumenta numuru C(2000) 3318)

(2000/738/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes Direktīvu 1999/31/EK (1999. gada 26. aprī-
lis) par atkritumu poligoniem (1) un jo īpaši tās 15. pantu,

tā kā:

(1) Direktīvas 1999/31/EK 15. pants nosaka, ka dalībvalstis
nosūta Komisijai ziņojumu par šīs direktīvas īstenošanu.

(2) Šo ziņojumu sagatavo, pamatojoties uz anketu vai izklāstu,
ko izstrādā Komisija saskaņā ar Padomes Direktīvas
91/692/EEK (2) 6. pantā noteikto procedūru.

(3) Pirmais ziņojums attieksies uz laika posmu no 2001. gada
16. jūlija līdz 2003. gadam.

(4) Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar atzinumu,
ko sniegusi komiteja, kas izveidota saskaņā ar Direktīvas
91/692/EEK 6. pantu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo pieņem anketu, kas iekļauta pielikumā.

2. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 2000. gada 17. novembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas locekle

Margot WALLSTRÖM

(1) OV L 182, 16.7.1999., 1. lpp.
(2) OV L 377, 23.12.1991., 48. lpp.

258 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15/5. sēj.



PIELIKUMS

15/5. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 259



260 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15/5. sēj.


